
Artikler > Konto og brukerinformasjon > Bli kjent med mapTQ

Bli kjent med mapTQ
Sarah Kippernes - 2024-07-03 - Konto og brukerinformasjon

Om mapTQ
Plattformen mapTQ er vårt testsystem, og det finnes to lenker til systemet.

For deg som administrator: www.mapTQ.com/admin

For dine kandidater: www.mapTQ.com

Inne på administratorsiden kan du opprette prosjekter, se dine
eksisterende prosjekter, legge til eller fjerne tester fra et prosjekt, og
hente ut rapporter med kandidatenes testresultater når det er klart. Det er
spesielt tre nivåer i mapTQ som det kan være lurt å kjenne til:
prosjektoversikten, kandidatoversikten og kandidatens oppgaveliste.

Prosjektoversikten

Den første siden du kommer til når du logger inn er prosjektoversikten.
Med andre ord er dette oversikten over alle prosjekter som tidligere er
opprettet på kontoen. Dersom kontoen din er ny, og du er den første som
tar den i bruk, vil det ikke være noen prosjekter her.

Kandidatoversikten

Trykker du på navnet til et prosjekt vil du komme til en oversikt over alle
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kandidater som ligger inne i prosjektet. Dersom ingen kandidater har
besvart tester enda vil kandidatoversikten være tom.

Kandidatens oppgaveliste

Noen ganger vil du kanskje måtte gå inn og se testoversikten til en enkelt
kandidat. Dette kan for eksempel være fordi du må nullstille en test. Ved å
trykke på navnet til en kandidat i kandidatoversikten vil du komme til
kandidatens oppgaveliste. Det er en liste over testene som kandidaten skal
fullføre i et gitt prosjekt.

Når du har fått tilgang til mapTQ anbefaler vi at du klikker litt rundt for å
bli kjent med systemet før du skal sende ut tester for første gang.

Dersom mapTQ-kontoen ikke har vært i bruk tidligere vil den sannsynligvis
også være tom for administrasjoner. En konto i mapTQ fungerer litt som et
kontantkort som du fyller på forhånd, og som trekkes etterhvert som du tar
ut rapporter. Du kan lese mer om vår prismodell her.
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